«16» августа 2017 г. № 1122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ВЫЯВЛЕНИЮ И УНИЧТОЖЕНИЮ ПОСЕВОВ РАСТЕНИЙ,

СОДЕРЖАЩИХ НАРКОТИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА, НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

«ГОРОД ТУЛУН»

В связи с необходимостью организации работы по своевременному
выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории
муниципального образования - "город Тулун", в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации N690 от 9 июня 2010г. "Об утверждении Стратегии
государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года",
пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования - "город Тулун",
администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений,
содержащих наркотические средства, на территории муниципального образования -
«город Тулун», утвержденный постановлением администрации городского округа от
26 июля 2016г. №675 в качестве членов комиссии следующих лиц:

1.1. Александра Леонидовича Бернацкого - начальника Управления по
муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации городского
округа.

1.2. Надежду Андреевну Ларичкину - начальника отдела культуры и
молодежной политики МКУ «Комитет социальной политики города Тулуна».

2. Вывести из состава комиссии по выявлению и уничтожению посевов
растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального
образования - «город Тулун», утвержденный постановлением администрации
городского округа от 26 июля 2016г. №675: Оксану Владимировну Вишневскую,
Наталью Борисовну Невмержицкую.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра городского округа - председателя Комитета социальной политики
администрации городского округа Л.А. Алексеенко.

Мэр городского округа  Ю.В. Карих